平成２３年６月２２日

  各   位

                                             会 社 名  フジオーゼックス株式会社
                               代 表 者 名 代表取締役社長 吉川健三
                                                       (コード番号 ７２９９ 東証第２部)
                                                    問合せ先     総務部長 藤 川  伸 二
                                                             ℡  ０５３７（３５）５９７３

組織変更ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 6 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに役員・部長の

異動について内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．組織改正（平成 23 年 6 月 28 日付）

（１）趣旨

   業務効率化推進の為

（２）概要

   ①総務部と安全・環境部を統合し総務部とする。

   ②本社営業部と東京営業部を統合し営業部とする。

２．役員の異動

（１）役員人事

（平成 23 年 6 月 28 日付）
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

常務取締役
総務部担当、経営企画部長

常務取締役 総務部、安

全・環境部担当、
経営企画部長

総務部担当
経営企画部長 服部

はっとり

 孝樹
た か き

常務取締役
営業部、海外事業部担当 取締役 本社営業部長 ― 野地

の ち

 俊
とし

広
ひろ

取締役
建設班担当、営業部長

取締役
建設班担当、東京営業部長 建設班担当 生地

い け じ

 志
し

朗
ろう

３．部長の異動
  （１）部長人事

（平成 23 年 7 月 1 日付）
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

建設班部長 建設班次長 ― 伊藤
い と う

 昌記
ま さ き

以  上